团泉师委〔2019〕20号

共青团泉州师范学院委员会关于开展
“勤学笃行 立德致远”团日活动的通知

各二级学院团委：
为深入学习贯彻习近平总书记在纪念五四运动100周年大会上的重要讲话精神，引导广大青年学生自觉树立和践行社会主义核心价值观，内化为精神追求，外化为自觉行动，增强学习紧迫感，苦练本领，勤奋学习，诚信考试，在爱国荣校的生动实践中追求有高度、有境界、有品位的人生，努力成为德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。校团委决定在全校范围内开展以“勤学笃行 立德致远”为主题的团日活动，现将有关事项通知如下：
一、活动安排
1.第一阶段（5月30日-6月4日）：校团委公布实施方案，各二级学院择优推荐2-3个团支部参加校级评比并将报名表上交到校团委组织部；
2.第二阶段（6月9日）：由校团委组织部组成评比小组,于6月9日（周日晚）分批到各二级学院进行团日活动现场评比；
3.第三阶段（6月10日-6月14日）：各二级学院将各团支部的开展情况汇总材料上交到校团委组织部，参与团日活动的后期综合评比；
4.第四阶段（6月15日—6月22日）：校团委组织部依据团日活动后期评分表评选出一等奖、二等奖、三等奖若干。
二、活动要求
1.活动内容突出“勤学笃行 立德致远”这个主题，形式力求新颖多元，理论和实际相结合，巧妙运用新媒体力量，线上和线下相结合，充分体现当代大学生良好的精神风貌，多采用学生喜闻乐见、易于接受的方式，增强活动对学生的吸引力和感染力。开展活动时间控制在一个小时左右。
2.各二级学院将推荐的团支部填写的《主题班团日活动评选推荐表》（附件1）：《主题班团日活动设计方案》（附件2）电子版材料于6月4日前交至校团委组织部。
三、评比事项
1.初评结束后，各参赛团支部需上交活动照片汇编、活动总结等材料，连同活动设计方案共同构成评比材料，评比分数纳入总分计算。
2.评比材料需学院团委盖章，于6月15日前上交到校团委组织部，同时将电子版（命名为：XX学院“勤学笃行 立德致远”团日活动材料）发到每个学院对应的负责人邮箱。
3.评比结果将以文件形式挂在校园网进行表彰。
4.评比安排：

	第一批
（18：30-19：30）
	第二批
（19：45-20：45）

	第一组
	文传
	外院

	第二组
	物信
	数计

	第三组
	商学院
	教科

	第四组
	美设
	体院

	第五组
	化工
	资环

	第六组
	音舞
	航海

	第七组
	海洋
	服装

附件：1.“勤学笃行 立德致远”团日活动方案推荐表
2.“勤学笃行 立德致远”团日活动设计方案

                     共青团泉州师范学院委员会
                      2019年5月29日

附件1

“勤学笃行 立德致远” 团日活动方案推荐表
学院：                     填表日期：    年    月   日
联系人：                    联系方式：
	序号
	团支部
	团日活动主题
	备注

	团支部（班级）
	人数
	活动地点

	1

	2

	3

注：学院一栏需盖学院团委公章

附件2

“勤学笃行 立德致远”团日活动设计方案
                            填表日期：    年    月   日
	学院

	专业班级

	团日活动
题目

	时间

	地点

	团支书

	联系方式

	班级人数

	过程方案：（详细、具体、清晰）

                              （可另附页）

	活动预期
效果

[bookmark: _GoBack]

   共青团泉州师范学院委员会              2019年5月29日印发
- 1 -